
                                                                                                                    

 

NEWS RELEASE 

関係各位 

2026年 1月 19日 

株式会社アンビション DXホールディングス 

 

2026 年 6 月期株主様向け事業説明会開催のお知らせ 
- アンビション DX ホールディングスをより知っていただく会 -  

 

不動産 DX を推進する株式会社アンビション DX ホールディングス（証券コード「3300」、本社:東京都渋谷区、

代表取締役社長 清水 剛、以下「当社」）は、202６年 6 月期株主様向け事業説明会を下記の通り、2026 年 2 月 

28 日に開催することをお知らいたします。株主の皆様に当社の理念や事業への強い思いを、役員も交えてご説

明いたします。説明会後には、懇親会を設け、お食事をご用意しております。皆様と直接お話できる機会を設け

たいと考えております。なお、決算発表については、2月 13 日（金）を予定しております。 

 

 
記 

 

 

▪ 開催日時 ： 2026 年 2 月 28 日（土） 開始 11:00 （終了時間 14:00 頃を予定） 

・開催場所 ： EBiS303 5 階 カンファレンススペース 

・開催住所 ： 〒150-0013 東京都渋谷区恵比寿 1-20-8 エビススバルビル 5 階カンファレンススペース 

※駐車場はございません。 

▪ 開始内容 ： 会社説明、懇親会 

▪ 対象者 ： 2025 年 12 月 31日を基準日とした株主様 

・参加費用 ： 無料（軽食をご用意いたします） 

・定員数 ： 130 名（事前申し込み制・先着順） 

▪ 出席者： 代表取締役社長 清水 剛、他役員・事業責任者 

▪ 申込期限 ： 2025 年 2 月 9日（月） 

 

▪ 申込方法  

  株主の皆様へ、改めて案内状を送付いたします。 つきましては、案内状に記載の「お申し込みフォー

ム」よりお手続きくださいますようお願い申し上げます。 

なお、専用フォーム以外からのお申し込みは承っておりませんのでご注意ください。また、定員に達し

次第、受付期間中であっても締め切りとさせていただきます。何卒ご了承のほどお願いいたします。 

※万一、案内状を紛失された場合は、当社 IR 担当（ir@am-bition.jp）までご連絡ください。 

 

 

 

以上 

 

 

 

《本件に関するお問い合わせ》 

株式会社アンビション DX ホールディングス IR担当 

TEL：03-6632-3700 E-mail：ir@am-bition.jp 

mailto:ir@am-bition.jp

